magnum modium mensuratas exsolvant. Quia vero

constitit nobis quod Hospitalarii habebant septem _

homines Ecclesiae Cardicensis.scilicet papam Leo-

nem, Joannem Fot, Laviotissam et lilium ejus,

Parasque, Pifanum, Erinium, Nileiforum, jubemus

illos a dictis Iratribus episcopo restitui. Prsterea

omnes abbatias et papates in tenimento hospitalis

constitutas et existentcs, dum tamen sint infra

fines episcopatus Cardioensis, praccipimus reddi.

Praesertim enim quamdam abbatiam in Armiro

quae Valestinum dicitur.quam dominus papa eidem

episcopoduxitconcedendam,manilamusepiscopum

praefatum habere ; et quidquid dominus papa ipsi

adjudicavit episcopo vel concessit, eidem duximus

auctoritate quafungimur conllrmandum.

venire ; et promisitepiscopus ab omnibus canonicis

Cardiccnsibushocjurumentum praestari.Quod simi-

liter frater Stephanus praeceptor, fratres Petrus et

Oddo juraverunt observare ; et proraisit idem Ste-

phanus sacramentum istud a cunctis fratribusexhi-

beri. Nos vero ad majorem hujus rei lirmitatem

babendam jubeuius tam sigillo nostro quam sigillo

venerabilis fratris nostri Thessalonicensis archi-

episcopi.et hoc utriusque partis voluntate.praesens

scriptum coiumuniri.Omnia quidern praedicta jube-

muse.se rata.salva utrique parti agendi potestate,

si qua sunt inter ipsos agenda, exceptis iis quae

pagina praesenti notantur.Nos Bartholouiaeus C»r-

dicensis episcopus una cumi-.apituloejusdem Bcole-

sias huic paci vel conventioni assenliiiius, ratam-

que et lirman. semper habere proinittiinus ; et prae-

terea tam aposlolic;e clemcnlia1 quum imperatoriae

supplicamus majcstati ut hanc pacem custodire

suarumque muniiuine litterarum roborare dignen-

tur.Rarones insuper eodem modo precamur, scili-

cet dominos Conum seneschallum, Gaufridum de

Villa-Arduini iuareschalRuin.Milonem de Brabant,

et omnes alios barones, quod hanc cu.todiant pa-

cem, suoque roborent sigillo, et parti observanti

hanc pacem faventes contra non observantem

existant. Nos frater Stephanus praecepior domus
de Phitalea et aliarum domorum hospitalis Sancti

Joannis llierosolymituni in Romania, una cum
tratribus nostris huic paci vel conventioni assen-

limus, ratamque et liimam semper habcre pro-

mittimus ; et praeterea tam apostolicaj clementiae

quam imperatoriae supplicamus raajestati quod

hanc pacem cuslodire et suarum muniminc liilera-

rum roborare dignentur. Burones insuper eodem

modo precumur.seilicct dominos Conum senescbal-

cum, Gaufridum de \illa Harduini mareschalcura,

Miloncm de Iirabant,et omnes alios baronee, quod

hanc custodiant pacem,suoque roborent sigillo, et

parti observanti banc pacem faventes contra non

observantem existant.Uatum et recitatum apud Ar-

miro in praesentia domini Guallerii camerarii, Ni-

colai Rugulusu,Theobaldi,Yvonis,Thomae, et mul-

torumaliorum^acnoDominimilleBimoducentesimo
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duodecimo, anno xv pontificatus domini Innocentii A. ceptum habere, cum llcilino et aliis rt excommuni-

papoe III mense Decembri, die undecima. » Nulli

ergo omnino horninum liceat hanc paginam nostras

conlirmationis infringere vel ei ausu ternerario

contraire. Si quis autem, etc, usque incursurum.

Datum Signiae, vKal. Octobr., pontiticatus nostri

anno sexto decimo.

CXVI.

EPISCOPO NARNIENSI.

Ejusdem fere argumenti cum epistola 94.

(Signia?, vi Non. Octobris.)

Cumexcommunicatorumeommuniositaliisinter-

dicta, ipsi oflicia publica exercere non debent.Quo-

circa fraternitati tuae perapostolica scripta manda-

musquatenus,constitutiones et sententiasNarnien- p
siumjudicum,quossententiaexcommunicationisin-

volvit.tam promulgatas quam promulgandas in po-

sterum auctoritate nostra decernasirritas etinanes.

Prohibemus etiam ne quis extraneus in elusionem

mandati nostri apud Narniamofficium judicisexer-

cere praesumat. Porro quia frausetdolus cuiquam

patrocinari non debet, constitutiones et sentenlias

talium inanes et irritas decerni mandamus. Tu

denique, frater episcope, super teipso, etc.

Dalum Signiae, vi Non. Octobris, pontificalus no-

stri anno decimo sexto.

CXVII.

PATRIARCH.S GRADENSI.

Commenriat marchionem Eslmsem.

(Signiae, vi Non. Octobris.) 'J

(138) Credebaraus hactenus quod Paduani cives

nobis et apostolieae sedi desiderarent reverentiam

majoremimpendere quam exhibere probentur.cum,

sicnt accepimus, dilectum filium nobilem virum

marchionem Estensem nobis et Ecclesiae Romanae

devotum contra justitiam vehementer impugnent :

cujus pater et ipse pro Ecclesis defensione se la-

boribus et periculis multis exponere minime dubi-

tarunt. Porro si Paduani praedicti aliquid contra

praefatum marchionem habebant.poterantsaltem in

boc apostolicae sedi deferre quod illud in nostram

notitiam deduxissent, ut nos eis satisfieri facere-

mus, antequam contra eum, quem pro certo scie-

bant nos, quasi specialiter nostrum, charum et ac-

catis procederint nobis pcnitus inconsultis etquasi

omnino eonteiiiptis. Quocirca fraternitutivestraeper

apostolica scripta mandamus quatenus Paduanos